NOVA FRIBURGO

Credenciamento 2/2026

Categoria: Credenciamento
Data de Publicação: 27 de janeiro de 2026
Data de Abertura: 27 de janeiro de 2026
Local: Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2026

 O Município de Nova Friburgo, através da Secretaria de Turismo, torna público que realizará CHAMAMENTO
PÚBLICO para credenciamento, destinado a Pessoas Físicas, Pessoas Jurídicas de Direito Privado e
Microempreendedores Individuais (MEI) interessadas em exercer a atividade de Comércio Eventual temporário
durante a realização do evento “Carnaval 2026”, a ser realizado no período de 13 a 17 de fevereiro de 2026.

Prazo para Inscrições: De 27 de janeiro a 02 de fevereiro de 2026

Local de retirada do edital: https://www.pmnf.rj.gov.br/licitacao

e-mail: secturnf@gmail.com

KAMILA MOUZA SANTIAGO DA CUNHA

Secretária de Turismo

Matr.: 63.093

NOVA FRIBURGO

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20067/uQAxVlRHpoyqlMW6Il0gll-JxzTm1ZH_.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20127/ArKLw-nVrVyWqz80mRXM112hZd7u3Sjv.pdf

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20067/uQAxVlRHpoyqlMW6Il0gll-JxzTm1ZH_.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20127/ArKLw-nVrVyWqz80mRXM112hZd7u3Sjv.pdf